PROFIL RÉSILIENT HAUTES
PERFORMANCES POUR L'ISOLATION
ACOUSTIQUE
CERTIFIÉ, TESTÉ, DURABLE
XYLOFON est le profil résilient qui assure le confort acoustique des
structures et des maisons en bois, mais qui convient cependant à tout
autre système de construction. Réalisé en mélange de polyuréthane, il
est disponible en 6 versions de 20 à 90 Shore, en fonction de la charge

88  |  XYLOFON  |  BRUIT PAR VOIE SOLIDIENNE
XYLOFON ETA-23/0061EN ISO 10848
FLANKSOUND
EPDEPD
EPD
LCA
LCA
CODES ET DIMENSIONS
CODE Shore B L s pcs.
[mm]  [m]  [mm]
XYL20050
    20
50 3,66 6,0 1
XYL20080 80 3,66 6,0 1
XYL20090 90 3,66 6,0 1
XYL20100 100 3,66 6,0 1
XYL20120 120 3,66 6,0 1
XYL20140 140 3,66 6,0 1
XYL20160 160 3,66 6,0 1
XYL35080
    35
80 3,66 6,0 1
XYL35090 90 3,66 6,0 1
XYL35100 100 3,66 6,0 1
XYL35120 120 3,66 6,0 1
XYL35140 140 3,66 6,0 1
XYL35160 160 3,66 6,0 1
XYL50080
    50
80 3,66 6,0 1
XYL50090 90 3,66 6,0 1
XYL50100 100 3,66 6,0 1
XYL50120 120 3,66 6,0 1
XYL50140 140 3,66 6,0 1
XYL50160 160 3,66 6,0 1
XYL70080
    70
80 3,66 6,0 1
XYL70090 90 3,66 6,0 1
XYL70100 100 3,66 6,0 1
XYL70120 120 3,66 6,0 1
XYL70140 140 3,66 6,0 1
XYL70160 160 3,66 6,0 1
XYL80080
    80
80 3,66 6,0 1
XYL80090 90 3,66 6,0 1
XYL80100 100 3,66 6,0 1
XYL80120 120 3,66 6,0 1
XYL80140 140 3,66 6,0 1
XYL80160 160 3,66 6,0 1
XYL90080
    90
80 3,66 6,0 1
XYL90090 90 3,66 6,0 1
XYL90100 100 3,66 6,0 1
XYL90120 120 3,66 6,0 1
XYL90140 140 3,66 6,0 1
XYL90160 160 3,66 6,0 1
MONOLITHIQUE ET IMPERMÉABLE
La structure monolithique du polyuréthane garantit l'imperméabilité, la
stabilité, les propriétés élastiques qui se maintiennent dans le temps et
l'absence de défaillance structurelle à long terme. XYLOFON est exempt